

COMUNE DI ANGRI

(Provincia di Salerno)



Cod. Fisc. N.0055519 065 1

C. A. P. 84012

LAVORI DI COMPLETAMENTO DEL "TERZO CIRCOLO DIDATTICO" DI VIA DANTE ALIGHIERI

PROGETTO ESECUTIVO TERZO LOTTO

DOCUMENTI TECNICO AMMINISTRATIVI

ANALISI NUOVI PREZZI

D.T.A. 006

PROGETTO APPROVATO CON DELIBERA DI GIUNTA COMUNALE N. 102/2015

COMUNE DI ANGRÌ LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE ED ADEGUAMENTO FUNZIONALE DEL TERZO CIRCOLO DIDATTICO DI VIA DANTE ALIGHIERI					
Q6 - QUADRO LOTTO 2 - PIANO RIALZATO Fornitura e posa in opera di quadro elettrico completo delle apparecchiature di seguito elencate ed indicate nell'elaborato grafico I.E.004/E, e con la carpenteria indicata nell'elaborato I.E.001/E, completo di barre, viti, canaline, morsetti, cavi, capicorda, lampade di segnalazione, strumenti di misura, e tutto quanto necessario per il cablaggio dello stesso e per dare l'opera finita nel rispetto delle norme vigenti.					
CODICE ARTICOLO	DESCRIZIONE Sezione:	PREZZO	QUANTITA'	UNITA'	IMPORTO
82000G	Mas MD - 2 golfari per sollevamento armadi	€ 7,91	1	Pezzi	€ 7,91
82090B	Mas MD - set vano sbarre per quadri H=1800	€ 95,75	1	Pezzi	€ 95,75
82090C	Mas MD - 2 pannelli laterali 275x1801	€ 84,68	1	Pezzi	€ 84,68
82890V	Mas MD - porta lamiera cristallo 850x1800	€ 323,26	1	Pezzi	€ 323,26
82893	Mas MD - cassa pavimen.lati aperti 850x1800	€ 420,13	1	Pezzi	€ 420,13
8529/24DGA	Mas HDR - pannello 24 DIN 600x150	€ 21,00	10	Pezzi	€ 210,02
8533/24DGA	Mas lamiera - pannello 24 DIN 600x300 mm	€ 24,28	1	Pezzi	€ 24,28
F1/500	Btdin - voltmetro analogico 500Vac	€ 28,27	6	Pezzi	€ 169,65
F2/1000	Btdin - amperometro analogico su T.A. 5A - 1000A	€ 27,17	6	Pezzi	€ 163,05
F2/60S	Btdin - scala 60A per amperometro F2/1000	€ 1,14	6	Pezzi	€ 6,83
F84/4	Btdin60 - magnetot. 4 Poli curva C 4A 6kA	€ 57,34	3	Pezzi	€ 172,03
F84A/20	Btdin45 - magnetot. 4 Poli curva C 20A 4,5kA	€ 34,22	2	Pezzi	€ 68,44
F84A/32	Btdin45 - magnetot. 4 Poli curva C 32A 4,5kA	€ 35,43	2	Pezzi	€ 70,86
F84A/40	Btdin45 - magnetot. 4 Poli curva C 40A 4,5kA	€ 43,79	1	Pezzi	€ 43,79
F84A/50	Btdin45 - magnetot. 4 Poli curva C 50A 4,5kA	€ 46,93	1	Pezzi	€ 46,93
F881NA/32	Btdin45 - magnetot. 1 Polo+N curva C 32A 4,5kA	€ 8,44	1	Pezzi	€ 8,44
G43/32AC/2	Btdin - mod.diff.tipo AC 4 Poli 32A 30mA-2Mod	€ 68,64	3	Pezzi	€ 205,91
G8813A/13AC	Btdin45 - magn. diff. tipo AC 1 Polo+N 13A 30mA	€ 33,03	1	Pezzi	€ 33,03
G8813A/16AC	Btdin45 - magn. diff. tipo AC 1 Polo+N 16A 30mA	€ 32,92	1	Pezzi	€ 32,92
G8813A/20AC	Btdin45 - magn. diff. tipo AC 1 Polo+N 20A 30mA	€ 33,03	6	Pezzi	€ 198,16
G8813A/6AC	Btdin45 - magn. diff. tipo AC 1 Polo+N 6A 30mA	€ 33,03	1	Pezzi	€ 33,03
M7237	Mega ME250 - piastra fissaggio su DIN 35	€ 6,32	1	Pezzi	€ 6,32
T7234BA/250	Mega ME250B - magnetot 4 Poli 250A 25kA	€ 527,05	1	Pezzi	€ 527,05
Totale					€ 2.952,47
Ore manodopera					
Operaio specializzato		€ 11,35	13 Ore		€ 147,61
Totale					€ 3.100,08
Spese generali 15%					€ 464,35
Utile d'impresa 10%					€ 356,44
Importo totale quadro					€ 3.920,88

Q11 - QUADRO CENTRALE TERMICA LOTTO 2

Fornitura e posa in opera di quadro elettrico completo delle apparecchiature di seguito elencate ed indicate nell'elaborato grafico I.E.005/E, e con la carpenteria indicata nell'elaborato I.E.001/E, completo di barre, viti, canaline, morsetti, cavi, capicorda, lampade di segnalazione, strumenti di misura, e tutto quanto necessario per il cablaggio dello stesso e per dare l'opera finita nel rispetto delle norme vigenti.

CODICE ARTICOLO	DESCRIZIONE	PREZZO	QUANTITA'	UNITA'	IMPORTO
93000FMPL	Mas LDX P - kit 4 piastre fissaggio a muro	€ 3,80	1	Pezzi	€ 3,80
93600C/35	Mas - guida din 35 2 posizioni l=600	€ 10,13	4	Pezzi	€ 40,53
93630PL	Mas LDX P - quadro 600x600	€ 98,37	1	Pezzi	€ 98,37
93630V	Mas LDX - porta vetro 600x600	€ 74,09	1	Pezzi	€ 74,09
93875	Mas LDX - guarnizione IP43	€ 11,54	1	Pezzi	€ 11,54
9529/24PL	Mas - pannello plastica 24 moduli DIN 600x150	€ 12,07	4	Pezzi	€ 48,29
F84/4	Btdin60 - magnetot. 4 Poli curva C 4A 6kA	€ 57,34	2	Pezzi	€ 114,68
F84A/20	Btdin45 - magnetot. 4 Poli curva C 20A 4,5kA	€ 34,22	1	Pezzi	€ 34,22
F84A/6	Btdin45 - magnetot. 4 Poli curva C 6A 4,5kA	€ 35,43	1	Pezzi	€ 35,43
F881NA/6	Btdin45 - magnetot. 1 Polo+N curva C 6A 4,5kA	€ 8,44	1	Pezzi	€ 8,44
G43/32AC/2	Btdin - mod.diff.tipo AC 4 Poli 32A 30mA-2Mod	€ 68,64	2	Pezzi	€ 137,27
G8813A/4AC	Btdin45 - magn. diff. tipo AC 1 Polo+N 4A 30mA	€ 40,29	3	Pezzi	€ 120,87
G8813A/6AC	Btdin45 - magn. diff. tipo AC 1 Polo+N 6A 30mA	€ 33,03	1	Pezzi	€ 33,03
G8843A/10AC	Btdin45 - magn. diff. tipo AC 4 Poli 10A 30mA	€ 123,32	1	Pezzi	€ 123,32
Totale					€ 883,89
Ore manodopera					
Operaio specializzato		€ 11,35	4,8 Ore		€ 54,50
Totale					€ 938,39
Spese generali 15%					€ 141,15
Utile d'impresa 10%					€ 107,95
Importo totale quadro					€ 1.187,50

Q12 - QUADRO CENTRALE IDRICA

Fornitura e posa in opera di quadro elettrico completo delle apparecchiature di seguito elencate ed indicate nell'elaborato grafico I.E.005/E, e con la carpenteria indicata nell'elaborato I.E.001/E, completo di barre, viti, canaline, morsetti, cavi, capicorda, lampade di segnalazione, strumenti di misura, e tutto quanto necessario per il cablaggio dello stesso e per dare l'opera finita nel rispetto delle norme vigenti.

CODICE ARTICOLO	DESCRIZIONE	PREZZO	QUANTITA'	UNITA'	IMPORTO
93000FM	Mas LDX - kit 4 piastre fissaggio a muro	€ 6,09	1	Pezzi	€ 6,09
93600C/35	Mas - guida din 35 2 posizioni l=600	€ 10,13	3	Pezzi	€ 30,39
93600PP	Mas LDX 800 - piastra passacavi L600	€ 10,07	1	Pezzi	€ 10,07
93630Q	Mas LDX 400 - quadro 600x600	€ 81,18	1	Pezzi	€ 81,18
93630V	Mas LDX - porta vetro 600x600	€ 74,09	1	Pezzi	€ 74,09
93875	Mas LDX - guarnizione IP43	€ 11,54	1	Pezzi	€ 11,54
9529/24Q	Mas - pannello 1/4 giro 24 moduli DIN 600x150	€ 11,51	3	Pezzi	€ 34,52
F84/4	Btdin60 - magnetot. 4 Poli curva C 4A 6kA	€ 57,34	4	Pezzi	€ 229,37
F84A/20	Btdin45 - magnetot. 4 Poli curva C 20A 4,5kA	€ 34,22	1	Pezzi	€ 34,22
F84A/50	Btdin45 - magnetot. 4 Poli curva C 50A 4,5kA	€ 46,93	1	Pezzi	€ 46,93
F84H/100	Btdin100 - magnetot. 4 Poli curva C 100A 10kA	€ 100,37	1	Pezzi	€ 100,37
F881NA/6	Btdin45 - magnetot. 1 Polo+N curva C 6A 4,5kA	€ 8,44	1	Pezzi	€ 8,44
G43/32AC/2	Btdin - mod.diff.tipo AC 4 Poli 32A 30mA-2Mod	€ 68,64	4	Pezzi	€ 274,54
G43/63AC	Btdin - mod.diff.tipo AC 4 Poli 63A 30mA-4Mod	€ 76,42	1	Pezzi	€ 76,42
G8813A/10AC	Btdin45 - magn. diff. tipo AC 1 Polo+N 10A 30mA	€ 32,96	1	Pezzi	€ 32,96
G8813A/6AC	Btdin45 - magn. diff. tipo AC 1 Polo+N 6A 30mA	€ 33,03	1	Pezzi	€ 33,03
Totale					€ 1.084,17
Ore manodopera					
Operaio specializzato		€ 11,35	6,3 Ore		€ 71,53
Totale					€ 1.155,70
Spese generali 15%					€ 173,34
Utile d'impresa 10%					€ 132,90
Importo totale quadro					€ 1.461,95